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ANNONCE

Yamaha Tracer 7 
Pris kr. 104.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2023/4 Prod. år   - Modelår   2023
Kilometer   10272    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sportstouring, 690 ccm, Farve: Matsort, Registreret første gang: 4/2023, 73 HK, 0-100 km/t på 4.1 sek. 23.3 km/l. Topfart: 205 km/t,
TRACER 7 er designet og udviklet til at give dig medrivende præstationer med et højt komfortniveau og dynamisk stil i stort set alle
situationer - og denne brugte motorcykel fremstår helt ny, har kun kørt 10.272 km og er gavmildt udstyret med såvel sidetasker og topboks,
med god plads til bagagen. De nyeste TFT-farveinstrumenter forbedrer den samlede køreoplevelse med et moderne design og
smartphone-notifikationer. Det sportsbetonede design med kraftige, dobbelte LED-forlygter giver TRACER 7 et markant og dynamisk look ?
og den justerbare vindskærm og det specialdesignede dobbeltsæde i ét stykke forbedrer kører- og passagerkomforten på lange ture. Med
Yamahas brancheførende crossplane-teknologi leverer den meget anerkendte 690 cc CP2 EU5-motor masser af stærkt, lineært moment til
en virkelig forfriskende køreoplevelse. Med den justerbare affjedring og den brugervenlige ergonomi er denne højt specificerede Sport
Tourer klar til mere spænding, mere komfort og mere sjov. Features: - Kan neddrosles til 35 kW A2-kørekort - TFT-instrumentering med
smartphonenotifikationer - Responsiv momentstærk CP2 EU5-kompatibel motor - Kompakt halvkåbe med sporty front - Dobbelte LED
projektorforlygter, positionslygter og blinklygter - Den letteste i sin klasse Justerbar for- og bagaffjedring - Aerodynamisk vindskærm med
enkelthåndsjustering - Magtfuld kørestil med komfortabel ergonomi - Kurvet dobbeltsæde giver kører- og passagerkomfort - Lang
rækkevidde Ekstraudstyr: - Shad sidetasker + rack - Indfarvet Yamaha topboks m. passager-ryglæn + rack - Bobbins til baghjulsløfter -
Komfort sæde + vindskærm (oem sæde medfølger) Den leveres ny-serviceret. TRACER 7 er udstyret med 5" TFT farveinstrumentering i
høj kvalitet med mulighed for at vælge mellem Touring eller Sport-skærmtemaer. Med smartphonetilslutning via MyRide-appen får du
notifikationer om indgående opkald, e-mail og beskeder, og du kan også se detaljerede køredata. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: -
Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi
tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler
Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max
15 år gammel **Der tages forbehold for tastefejl 


